
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 

 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 53 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
OGGETTO: PARROCCHIA SAN MARTINO – RICHIESTA UTILIZZO AREA 

POLIVALENTE – CONCESSIONE. 

 
 
      L’anno duemilasedici, il giorno 26 del mese di maggio, alle ore 17.00, nella 
sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
 
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

     BIANCHI NORMA ANGELA    SINDACO                             X  
     CESPRINI GIAMPAOLO     ASSESSORE                          X 
     PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                          X 

 

     TOTALE                                                                             3             

 

    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Vista la richiesta presentata in data odierna, prot. n. 1326, dal Parroco Don Luigi Preioni 
intesa ad ottenere l’uso delle strutture dell’area polivalente sita in Via Paolo Ferraris di 
proprietà comunale per il periodo dal 4 al 22 luglio 2016 per svolgere le attività di Centro 
Estivo organizzato dalla parrocchia; 
 
Considerato che quello della parrocchia è l’unico centro estivo organizzato sul territorio 
comunale, risultando, quindi un’attività meritoria di essere aiutata e supportata in quanto 
coinvolge molti ragazzi del paese; 
 
Ritenuto, pertanto giusto, accogliere la suddetta richiesta presentata da Don Luigi 
concedendo, a titolo gratuito per il periodo dal 4 luglio al 22 luglio, le strutture dell’area 
polivalente per svolgere le attività del centro estivo 2016; 
 
Di dare atto che l’Organizzazione del predetto centro estivo manleva da ogni responsabilità 
dell’Amministrazione Comunale e si impegna a restituire la struttura al termine del centro 
estivo nelle medesime condizioni in cui vengono concesse; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 

 
DELIBERA 

 
Di concedere gratuitamente, per le ragioni di cui in premessa alla Parrocchia di San 
Martino l’uso delle strutture dell’area polivalente sita in Via P. Ferraris per il periodo dal 4 
al 22 luglio 2016 per lo svolgimento delle attività di centro estivo 2016; 
 
Di dare atto che l’Organizzazione del predetto centro estivo manleva da ogni responsabilità 
dell’Amministrazione Comunale e si impegna a restituire la struttura al termine del centro 
estivo nelle medesime condizioni in cui vengono concesse; 
 
Di trasmettere la presente deliberazione, per opportuna conoscenza, alla Parrocchia di San 
Martino. 


